
競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

２９－支－江南他共用灯他修繕工事

契約担当役

中部支社長

伊藤　功

愛知県名古屋市中区錦３－５－２

７

平成29年9月6日

川北電気工業（株）

愛知県名古屋市中区栄４－６－２

５

1180001035290
一般競争入札

（総合評価方式）
297,811,080円 279,180,000円 93.7％

２９－支－豊成１号棟他２棟外壁他総合修繕

工事

契約担当役

中部支社長

伊藤　功

愛知県名古屋市中区錦３－５－２

７

平成29年9月14日
青木あすなろ建設（株）

東京都港区芝４－８－２
4010401010452

一般競争入札

（総合評価方式）
784,548,720円 734,400,000円 93.6％

２９－支－高森台給水施設改良他工事

契約担当役

中部支社長

伊藤　功

愛知県名古屋市中区錦３－５－２

７

平成29年9月26日

（株）オーケテック

愛知県名古屋市北区清水３－１５

－１８

1180001053227 一般競争入札 99,202,320円 89,640,000円 90.4％

２９－支－押草１０１号棟他４棟外壁修繕そ

の他工事

契約担当役

中部支社長

伊藤　功

愛知県名古屋市中区錦３－５－２

７

平成29年9月28日

大池建工（株）

愛知県名古屋市北区大杉２－７－

１５

2180001011729
一般競争入札

（総合評価方式）
149,527,080円 123,876,000円 82.8％

【ＵＲコミュニティ】２９－保見１０７号棟

他１棟屋根防水全面修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ名古屋住

まいセンター長　佐村河内　義哉

愛知県名古屋市中区金山１－１２

－１４

平成29年9月5日

中外商工（株）

大阪府大阪市西区靱本町１－９－

１５

1120001045403 指名競争入札 35,783,640円 23,220,000円 64.9％

【ＵＲコミュニティ】２９－鳴海２０１号棟

外壁修繕その他工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ名古屋住

まいセンター長　佐村河内　義哉

愛知県名古屋市中区金山１－１２

－１４

平成29年9月5日

中外商工（株）

大阪府大阪市西区靱本町１－９－

１５

1120001045403 指名競争入札 33,904,440円 24,516,000円 72.3％

【ＵＲコミュニティ】２９－相生山他住宅用

火災警報器修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ名古屋住

まいセンター長　佐村河内　義哉

愛知県名古屋市中区金山１－１２

－１４

平成29年9月7日

中部電工（株）

愛知県名古屋市昭和区阿由知通２

－１６－２

4180001008806 指名競争入札 41,437,440円 41,040,000円 99.0％

【ＵＲコミュニティ】２９－知立他住宅用火

災警報器修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ名古屋住

まいセンター長　佐村河内　義哉

愛知県名古屋市中区金山１－１２

－１４

平成29年9月8日

（株）青電社

愛知県名古屋市東区大幸３－１３

－２４

3180001017064 指名競争入札 43,487,280円 39,420,000円 90.6％

【ＵＲコミュニティ】２９－保見１２１号棟

他２棟屋根防水全面修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ名古屋住

まいセンター長　佐村河内　義哉

愛知県名古屋市中区金山１－１２

－１４

平成29年9月19日

大池建工（株）

愛知県名古屋市北区大杉２－７－

１５

2180001011729 指名競争入札 43,839,360円 39,960,000円 91.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年9月分】工事 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】２９－朝倉３号棟他４

棟屋根防水全面修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ名古屋住

まいセンター長　佐村河内　義哉

愛知県名古屋市中区金山１－１２

－１４

平成29年9月29日

（株）ベルテック

大阪府大阪市西成区千本中２－１

２－２０

2120001004259 指名競争入札 46,616,040円 38,340,000円 82.2％

【ＵＲコミュニティ】２９－藤山台住宅用火

災警報器修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ大曽根住

まいセンター長 瀧上　茂二

愛知県名古屋市東区矢田１－３－

３３

平成29年9月8日
向陽電気工業（株）

東京都港区芝公園２－９－５
9010401009878 指名競争入札 48,660,480円 45,133,200円 92.8％


